
 

Jedn. identifikátor 503348-RRTV 
    
Naše č. j.  RRTV/12041/2022-bro 
 
Vyřizuje: ORLV / OLR 
 
Datum, místo 11.10.2022, Praha 
 
 
 
 
Vážená paní  

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) obdržela Vaši žádost ze dne 3. 10. 

2022 ohledně Pracovní skupiny Rady – Pracovní skupiny pro komunitní média a ohledně počtu 

provozovatelů celoplošného televizního vysílání v České republice od roku 1993.  

 

Co se první otázky týče, výsledkem činnosti Pracovní skupiny pro komunitní média je materiál 

dostupný na internetových stránkách Rady (naleznete zde: <https://www.rrtv.cz/files/pracovni-

skupiny/komunitni_media.pdf>). 

 

Ohledně druhého dotazu, který se týká počtu provozovatelů celoplošného televizního vysílání za 

jednotlivé roky, Vás Rada taktéž odkazuje na naše internetové stránky, kde v sekci "povinně 

zveřejňované seznamy" naleznete aktuální přehled všech provozovatelů i s udělenými licencemi 

(naleznete zde: <https://www.rrtv.cz/cz/static/prehledy/povinne-zverejnovane-seznamy.htm>). 

Počty provozovatelů v jednotlivých letech až do roku 2021 naleznete taktéž na internetových 

stránkách Rady, a to v sekci "výroční zprávy" (naleznete zde: <https://www.rrtv.cz/cz/static/o-

rade/vyrocni-zpravy/index.htm>), kde jsou zveřejněny výroční zprávy pro každý rok, které 

obsahují i informace o počtech udělených licencí v daném roce. 

 

S pozdravem 

 

 

 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
 


		2022-10-14T11:10:33+0200




